
 

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ 

КЛИМЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Клименки 

 

27 марта  2018 г. № 1-65 

 

 

 

О передаче контрольно-ревизионной комиссии 

Вейделевского района полномочий контрольно- 

счетной комиссии Клименковского сельского 

поселения по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля 

 

 

  Руководствуясь пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 

07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», Уставом Клименковского сельского 

поселения Земское собрание Клименковского сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области 

р е ш и л о: 

1. Передать контрольно-ревизионной комиссии Вейделевского района 

полномочия контрольно-счетной комиссии Клименковского сельского 

поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового 

контроля. 

2. Главе Клименковского сельского поселения (П. С. Резниченко) 

заключить с председателем Муниципального совета Вейделевского района 

соглашение о передаче контрольно-ревизионной комиссии Вейделевского 

района полномочий контрольно-счетной комиссии Клименковского 

сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального 

финансового контроля. 



2 

 

3. Установить, что объемы межбюджетных трансфертов, необходимых 

для осуществления передаваемых полномочий, определяются условиями 

соглашения.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


